

Pasłek, 02.04.2021 r.

DM.252.4.2021

## WSZYSCY WYKONAWCY

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego - Zarządu Dróg Powiatowych w Pasłęku zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**Remont nawierzchni chodnika drogi powiatowej nr 2168N ul. Drzymały w Pasłęku**”, na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informujemy i wyjaśniamy:

### Pytanie 1

Zapisy w dokumentacji nie określają jednoznacznie jakiego typu ma być podbudowa pod nawierzchnie (zapisy w SST wzajemnie się wykluczają).

Prosimy o określenie czy Inwestor wyraża zgodę na zastosowanie podbudowy z mieszanki z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie C50/30.

### Odpowiedź:

Należy zastosować kruszywo łamane ze skały litej 90/3. Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie podbudowy z mieszanki z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie C50/30.

### Pytanie 2

W załączonych przedmiarach do postępowania Zamawiający zakłada pionową regulację studzienek dla włączów kanałowych oraz regulację studni teletechnicznych bez wymian pokryw. W opisie dokumentacji technicznej w pozycji 7.6 w ramach remontu układu drogowego przewiduje się wymianę włączów na studniach kanalizacji sanitarnej i deszczowej na żeliwne lub żeliwno-betonowe o nośności min. 25 t. Dodatkowo należy wymienić płyty betonowe na studniach telekomunikacyjnych z uwagi na zły stan technicznym.

Czy w związku z tym Zamawiający dostarczy nowy materiał , czy Wykonawca do wyceny regulacji pionowej powinien doliczyć nowe pokrywy.

### Odpowiedź:

Wykonawca nie dolicza wartości nowych pokryw do wyceny regulacji pionowej. Włazy lub pokrywy studni telekomunikacyjnych wymagające wymiany dostarczy Zamawiający.

### Pytanie 3

W związku z upływem ważności uzgodnień z Orange Polska - czy Zamawiający na czas wykonawstwa będzie posiadać aktualne uzgodnienia ( 29.11.2018r. ważne przez 1 rok ) potrzebne do zgłoszenia na 14 dni przed wejściem na plac budowy

### Odpowiedź:

.Wykonawca powinien zastosować się do uzgodnień z Orange Polska zawartych w załączniku do dokumentacji przetargowej.

### Pytanie 4

Uzgodnienie z PUWK Pasłek przewiduje wymianę rurociągów pod nawierzchnią chodnika.  
Czy Zamawiający planuje takie prace.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie planuje wymiany rurociągów pod nawierzchnią chodnika.

Pytanie 5

W załączonej dokumentacji technicznej brakuje rysunku przekroju podłużnego.  
Czy Zamawiający posiada w swojej części dokumentacji w/w rysunek.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada przekroju podłużnego. Chodnik należy nawiązać do istniejącej nawierzchni drogi.

DYREKTOR  
mgr Józef Zamojcin

